
           
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTI 

PANAUDOS PAGRINDAIS PAKRUOJO „ATŽALYNO“ GIMNAZIJAI  

  

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-257 

Pakruojis 

 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2004, Nr. 168-6175; 2006, 

Nr. 87-3397) 13 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono Žeimelio vidurinės 

mokyklos 2012 m. spalio 3 d. prašymą Nr. 146-SD „Dėl panaudos sutarties“, Pakruojo „Atžalyno“ 

gimnazijos 2012 m. spalio 5 d. prašymą Nr. SŽ-340 (12.8) „Dėl mokyklinio autobusėlio perdavimo 

naudotis panaudos pagrindais“ bei Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

2012 m. spalio 5 d. raštą Nr. ŠS-70 (2.2.) „Dėl geltonojo autobuso perdavimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

   1. Perduoti Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijai (biudžetinė įstaiga, kodas 190066410) valdyti 

ir naudoti panaudos pagrindais 10 (dešimčiai) metų (iki 2022 m. spalio 25 d.) valstybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu Pakruojo rajono Žeimelio vidurinės mokyklos panaudos pagrindais 

valdomą turtą – mokyklinį autobusą „Mercedes-Benz Sprinter 308“ (valst. Nr. UVT 789) – (kurio 

įsigijimo data 2010 m. sausio 27 d., inventorinis Nr.015035, įsigijimo vertė 95 490,00 Lt, 

nusidėvėjimas 95 490,00 Lt , likutinė vertė 2012 m. spalio 1 d. 0,00 Lt), Pakruojo „Atžalyno“ 

gimnazijos nuostatuose numatytoms funkcijoms vykdyti. 

   2. Sutartį ir perdavimo–priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto rengti ir 

pasirašyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

            3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sutartį ir 

perdavimo–priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Sonatą Narkevičienę pasirašyti 

perdavimo–priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo. 

           Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                         Asta Jasiūnienė 

      

      

 



     

   

 


